Bartolini Fusilli Giganti di Farro 500 g
EAN 8002448875044

Biologico Integrale Vegano Vegetariano

Categorie marketing

07 - Alimentari
10 - Riso e pasta
10 - Altro riso/pasta

Descrizione

Bartolini Fusilli Giganti di Farro 500 g
Allergeni

Potrebbe contenere: Uova - Contiene: Farro

Altro testo allergeni

Pud contenere tracce di uova

Indirizzo produttori

Prodotto e confezionato da
Bartolini Emilio

Voc. Isola, 46

05031 Arrone (TR)

Italia

Dimensioni

Altezza scaffale 259 - Larghezza scaffale 133 - Profondita scaffale 98
Preparazione e uso

Tempo di cottura: 8-10 Min.

Paese

Paese di produzione ltalia.

Brand

Bartolini

Tipo di conservazione

Tipo ambiente.

Tipo di imballaggio

Tipo Confezione

Caratteristiche

Prodotto in Italia - Specialita di farro macinato a pietra - Trafilatura in bronzo
Brand standardizzato

Brand Bartolini

Peso

Peso Lordo 519

Marketing brand

Bartolini
Arrone - Umbria - Italia

Dimensioni imballaggio
500

Unita misura

9

Lingue imballaggio
Italiano - Altro

Ingredienti

Farina integrale di farro, Pud contenere tracce di uova

Senza glutine

Senza lattosio



Bartolini Fusilli Giganti di Farro 500 g

EAN 8002448875044

Biologico
Informazioni nutrizionali

Energia

Grassi

di cui: acidi grassi saturi
Carboidrati

di cui: zuccheri

Fibre

Proteine

Sale

Informazioni nutrizionali calcolate

<]

Energia (kcal)

Grassi (g)

di cui acidi grassi saturi (g)
Carboidrati (g)

di cui zuccheri (g)

Fibre (g)

Proteine (g)

Sale (g)

Merchandising prodotto

Altezza 259 - Larghezza 133 - Profondita 98

Origine

Prodotto in Italia;

Denominazione di Vendita

Specialita di farro

Integrale

Vegano Vegetariano

Valori medi per 100 g
1470 kj

347 kcal

3,59

0,8g

65,19

59¢g

6,59

13,89

0,008 g

per 100 Energia (kJ)
347.00000

3.50000

0.80000

65.10000

5.90000

6.50000

13.80000

0.00800

Ordine informazioni nutrizionali calcolate

Schema Regolamento (UE) nr. 1169/2011

Marketing brand

Bartolini
Arrone - Umbria - Italia

Senza glutine

1470.00000

Senza lattosio



